２０２１年 １１月吉日

北海道設備設計事務所協会

 会 員 各位

                   石油連盟 北海道石油システムセンター

                               所 長 藤 井 勝 実

全道住宅セミナー開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、石油連盟では北海道住宅新聞社と共催で下記のとおり住宅セミナーを開催いたします。

本セミナーは、人材育成への取組や若手建築家の考え方等、参考になる講演であると考えます。

また、最新の給湯・暖房機器、防災認定製品を紹介・展示もいたしますので、是非、ご参加

いただきたくご案内させていただきます。

新型コロナウイルス感染症対策のため参加人数 60 名を上限として開催いたします。

セミナーの参加は無料となっておりますので、別添のチラシ裏面の参加申込書にて、事務局（北

海道住宅新聞社）までＦＡＸにてお申し込み下さいますようお願い申し上げます。

敬具

                     記

１． 日時・場所  開催時間 13:30～15:30（受付 13:00～）定員 60 名

開催日 開催地 開催会場 講 師

12 月 14 日(火) 札 幌
札幌グランドホテル

（別館 2 階 グランドホール西）

首藤 一弘氏

須貝 日出海氏

２．内 容

(1) 特別講演（講師･演題）

首藤 一弘 氏（株式会社丸三ホクシン建設 代表取締役）

「社員大工 12 人、平均年齢 34 歳 当社の大工育成の取組」

須貝 日出海 氏 (ＨＯＵＳＥ＆ＨＯＵＳＥ一級建築事務所 代表)

      「スタンダードと上質。どちらも同じくつくる」

(2)「石油情勢と石油機器」（石油連盟/日本ガス石油機器工業会）

(3) 最新の石油機器の紹介と展示

石油機器ﾒｰｶｰ 6 社 : ㈱コロナ、サンポット㈱、㈱長府製作所、㈱トヨトミ、

㈱ノーリツ、㈱ホクエイ

３．主 催  ㈱北海道住宅新聞社、石油連盟 北海道石油システムセンター

４．協 賛  ㈱コロナ、サンポット㈱、㈱長府製作所、㈱トヨトミ、

㈱ノーリツ、㈱ホクエイ、(一社)日本ガス石油機器工業会

５．お申込  別添のチラシ裏面参加申込書にて、事務局（㈱北海道住宅新聞社）まで

ＦＡＸ（０１１－７１７－１７７０）でお申し込み下さいますようお願い申

し上げます。

以 上

     添付書類 ： セミナー告知チラシ＆裏面参加申込書